[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.06.2015года   № 27
Об утверждении списка лиц,  земельные

доли   которых  могут  быть  признаны

невостребованными

            В соответствии со ст.12.1,14,14.1 Федерального закона от 24.07.2002г.
 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» рассмотрев список лиц земельные доли которых,  могут быть признаны невостребованными, который был опубликован в Смоленской газете                            от 04.02.2015 года    № 3 ,  размещен на информационных щитах, расположенных на территории Титовщинского сельского поселения, сообщение о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельные участки ТОО «Сырицы», ТОО «Максимово» Демидовского района Смоленской области, которое было опубликовано в  Смоленской газете от 04.02.2015 года №3,  размещено на информационных щитах, расположенных на территории Титовщинского сельского поселения,

на основании протокола общего собрания собственников земельных долей от

04.06. 2015 г.  № 1  не принявшего решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь пунктами 1,2,6,7,8 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Сырицы», ТОО «Максимово» на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  согласно прилагаемому списку (приложение №1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Демидовский районный суд Смоленской области с требованием о признании права муниципальной собственности Титовщинского сельского поселения Демидовского района, Смоленской области на земельные доли,   признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24 июня 2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке ,  невостребованными.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области:                                   А.П.Беленко

\

                                                                                           Приложение №1
                                                                     к Постановлению Администрации

                                                                    Титовщинского сельского поселения
                                                                     Демидовского района Смоленской

                                                                    области от 04.06.2015 г. №27
Азарнева Ефросинья Федоровна, Антонова Наталья Павловна, Борисенков Петр Тимофеевич, Борисенкова Татьяна Яковлевна, Бурилкин Константин Андреевич, Бурилкина Анастасия Федоровна, Бурилкина Мария Павловна, Гавриленкова Анна Егоровна, Бурилкина Наталья Григорьевна, Воеводкин Василий Иванович, Дербанов Леонид Егорович, Воеводкина Александра Ивановна, Дербанова Евдокия Ефимовна, Дербанова Мария Григорьевна, Долотов Филипп Купреевич, Иванов Василий Киреевич, Иванов Николай Федосович, Иванова Татьяна Григорьевна, Карпенков Николай Александрович, Карпенкова Вера Яковлевна, Карпенкова Евгения Борисовна, Козлова Анна Ивановна, Кордикова Мария Ивановна, Костючков Анатолий Филиппович, Костючкова Римма Васильевна, Цацурина Ефросинья Харитоновна, Котикова Мария Ивановна, Курякова Ксения Михайловна, Лопутнев Александр Федорович, Лопутнева Фекла Дмитриевна, Матвеева Мария Васильена, Михаленкова Нина Егоровна, Михайлов Андрей Михайлович, Мякишева Ольга Даниловна, Никитенкова Анна Павловна, Никитина Анна Григорьевна, Павлючков Виктор Владимирович, Федоренкова Устинья Егоровна, Солодкова Мария Алексеевна, Солодкова Александра Сергеевна, Павлючкова Елизавета Петровна, Солодков Дмитрий Иванович, Сладкова Анна Ивановна Шамшорик Александр Владимирович, Закуленков Олег Николаевич, Захаренков Яков Васильевич, Клюев Иван Иванович, Клюева Анна Прокофьевна, Коршакова Надежда Егоровна, Леонов Михаил Степанович, Никитин Михаил Николаевич, Романькова Валентина Никифоровна, Матвеева Татьяна Виктровна.

      Антонов Лаврентий Евлампиевич, Антонова Ефросинья Федоровна, Баранов Иван Владимирович, Баранова Мария Павловна, Борунова Ольга Ивановна, Беленков Николай Сергеевич, Белоусов Михаил Иванович, Борисенков Иван Прокопович, Володенков Анатолий Афанасьевич, Юрков Геннадий Григорьевич, Шуровский Петр Гаврилович, Володенков Виктор Николаевич, Володенков Юрий Анатольевич, Володенкова Мария Яковлевна, Володенкова Нина Артемовна, Гайжев Иван Иванович, Глинкин Александр Николаевич, Гришанин Виталий Викторович, Гришанина Людмила Николаевна, Демидова Анна Никифоровна, Дудкина Анна Ивановна, Елданов Евгений Иванович, Захаренков Алексей Петрович, Захаренков Иван Петрович, Захаренкова Анастасия Ивановна, Ильина Мария Михайловна, Колабышева Анна Ивановна, Камерщиков Александр Афанасьевич, Камерщикова Анасиасия Васильевна, Кашпырев Николай Васильевич. Киргизов Иван Максимович, Листарова Нина Ивановна, Малкова Лидия Павловна, Латышева Эмилия Михайловна, Корнилов Иван Гаврилович, Льдова Пелагея Прохоровна, Степаненкова Анна Николаевна, Прудникова Анна Ефимовна, Осипова Прасковья Кузьминична,  Миронов Петр Васильевич, Павлючкова Ева Тимофеевна, Павлючков Николай Антонович, Копылов Афанас Дмитриевич, Латышев Петр Иванович, Лабовкина Анастасия Ефимовна, Савченков Василий Николаевич,  Солдатенкова Прасковья Захарьевна, Коренная Надежда Евдокимовна, Корнилов Иван Иосифович, Коренной Евстигней Герасимович, Михалченков Алексей Иванович, Корнилова Мария Афонасьевна, Корнилова Анастасия Васильевна, Обухова Анна Федоровна, Петрова Надежда Алексеевна, Солдатенков Николай Павлович, Шабрыкина Мария Васильевна, Шуровская Варвара Николаевна, Сидоренкова Алла Сергеевна,  Сергеев Дмитрий Михайлович, Савченков Александр Васильевич, Рассумакин Николай Ефремович, Романенкова Елизавета Прокофьевна, Тарасова Мария Ивановна, Сергеева Мария Андреевна, Харькова Любовь Михеевна, Харланенкова Анна Петровна, Туркова Татьяна Федоровна, Белоусов Игорь Николаевич, Демидов Николай Николаевич, Елданов Александр Евгеньевич, Елданов Вячеслав Евгеньевич,  Малков Валерий Анатольевич, Савченков Виктор Васильевич, Мостовой Владимир Александрович, Сайидов Курбан-Али Исмаилович, Короленко Игорь Владимирович,  Савченков Сергей Васильевич, Сидоренков Анатолий Стефанович, Тимофеева Тамара Владимировна,